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                    Nessun risultato per la tua ricerca, prova qualcos'altro
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        Ops, purtroppo la pagina non esiste.
    
 Puoi cercare tra i nostri prodotti, articoli e contenuti con la barra di ricerca qui sotto:
    








 Link utili

 
 	 Spesa online


 

	 Corsi


 

	 Negozi


 

	 Magazine


 


 

Ti potrebbero interessare…

 Pensiamo che i seguenti prodotti possano essere di tuo gradimento!

 
            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -20%

 
                                    Straccetti di Bovino
                                
  
                                    La Granda
                                
 

  21,83 €/kg
 300g

 
                                    8,20 €
                                
 6,55 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Carrè Frollato di Fassona Piemontese
                                
  
                                    La Granda
                                
 

  45,93 €/kg
 700g

 
                                    
                                
 32,15 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -23%

 
                                    Misto Zuppa di Pesce
                                
  
                                    La Pescheria di Eataly
                                
 

  11,63 €/kg
 800g

 
                                    12,00 €
                                
 9,30 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Petto di Pollo Intero a Fette 70gg
                                
  
                                    La Granda
                                
 

  22,34 €/kg
 320g

 
                                    
                                
 7,15 €


 
            Non disponibile
        







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -24%

 
                                    Prosciutto Cotto Nostrano
                                
  
                                    Branchi
                                
 

  26,00 €/kg
 100g

 
                                    3,40 €
                                
 2,60 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -45%

 
                                    Kit Piemonte Dolcetto 6pz.
                                
  
                                    Santa Vittoria
                                
 

  7,31 €/lt
 0,75lx6

 
                                    59,40 €
                                
 32,90 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Culatello
                                
  
                                    Antica Ardenga
                                
 

  127,00 €/kg
 100g

 
                                    
                                
 12,70 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -25%

 
                                    Toma del Frà
                                
  
                                    Fattorie Fiandino
                                
 

  18,67 €/kg
 300g

 
                                    7,45 €
                                
 5,60 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -23%

 
                                    Salmone Sockeye Affumicato
                                
  
                                    Wild Salmon
                                
 

  99,80 €/kg
 100g

 
                                    12,90 €
                                
 9,98 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Baccalà Ammollato
                                
  
                                    Norge
                                
 

  32,53 €/kg
 750g

 
                                    
                                
 24,40 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -10%

 
                                    Bottarga Macinata in Busta
                                
  
                                    Blue Marlin
                                
 

  175,00 €/kg
 20g

 
                                    3,90 €
                                
 3,50 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Spaghetto IGP 100% Grano Italiano
                                
  
                                    Afeltra
                                
 

  5,90 €/kg
 1Kg

 
                                    
                                
 5,90 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -20%

 
                                    Ravioli con Polpa di Granchio Reale Blu dell'Adriatico
                                
  
                                    Pastificio Artusi
                                
 

  18,33 €/kg
 300g

 
                                    6,90 €
                                
 5,50 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -20%

 
                                    Agnolotti Piemontesi
                                
  
                                    Michelis
                                
 

  15,20 €/kg
 1Kg

 
                                    18,90 €
                                
 15,20 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Castagne Bio Cotte Naturali
                                
  
                                    Prima Colta
                                
 

  26,00 €/kg
 250g

 
                                    
                                
 6,50 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -41%

 
                                    Filetto Tonno Sott'olio
                                
  
                                    Vicente Marino
                                
 

  28,00 €/kg
 125g

 
                                    5,90 €
                                
 3,50 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste










 
            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -20%

 
                                    Straccetti di Bovino
                                
  
                                    La Granda
                                
 

  21,83 €/kg
 300g

 
                                    8,20 €
                                
 6,55 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Carrè Frollato di Fassona Piemontese
                                
  
                                    La Granda
                                
 

  45,93 €/kg
 700g

 
                                    
                                
 32,15 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -23%

 
                                    Misto Zuppa di Pesce
                                
  
                                    La Pescheria di Eataly
                                
 

  11,63 €/kg
 800g

 
                                    12,00 €
                                
 9,30 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Petto di Pollo Intero a Fette 70gg
                                
  
                                    La Granda
                                
 

  22,34 €/kg
 320g

 
                                    
                                
 7,15 €


 
            Non disponibile
        







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -24%

 
                                    Prosciutto Cotto Nostrano
                                
  
                                    Branchi
                                
 

  26,00 €/kg
 100g

 
                                    3,40 €
                                
 2,60 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -45%

 
                                    Kit Piemonte Dolcetto 6pz.
                                
  
                                    Santa Vittoria
                                
 

  7,31 €/lt
 0,75lx6

 
                                    59,40 €
                                
 32,90 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Culatello
                                
  
                                    Antica Ardenga
                                
 

  127,00 €/kg
 100g

 
                                    
                                
 12,70 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -25%

 
                                    Toma del Frà
                                
  
                                    Fattorie Fiandino
                                
 

  18,67 €/kg
 300g

 
                                    7,45 €
                                
 5,60 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -23%

 
                                    Salmone Sockeye Affumicato
                                
  
                                    Wild Salmon
                                
 

  99,80 €/kg
 100g

 
                                    12,90 €
                                
 9,98 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Baccalà Ammollato
                                
  
                                    Norge
                                
 

  32,53 €/kg
 750g

 
                                    
                                
 24,40 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -10%

 
                                    Bottarga Macinata in Busta
                                
  
                                    Blue Marlin
                                
 

  175,00 €/kg
 20g

 
                                    3,90 €
                                
 3,50 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Spaghetto IGP 100% Grano Italiano
                                
  
                                    Afeltra
                                
 

  5,90 €/kg
 1Kg

 
                                    
                                
 5,90 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -20%

 
                                    Ravioli con Polpa di Granchio Reale Blu dell'Adriatico
                                
  
                                    Pastificio Artusi
                                
 

  18,33 €/kg
 300g

 
                                    6,90 €
                                
 5,50 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -20%

 
                                    Agnolotti Piemontesi
                                
  
                                    Michelis
                                
 

  15,20 €/kg
 1Kg

 
                                    18,90 €
                                
 15,20 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  
 
                                    Castagne Bio Cotte Naturali
                                
  
                                    Prima Colta
                                
 

  26,00 €/kg
 250g

 
                                    
                                
 6,50 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









            
         
 Aggiungi a una lista 

 
 
  Offerta -41%

 
                                    Filetto Tonno Sott'olio
                                
  
                                    Vicente Marino
                                
 

  28,00 €/kg
 125g

 
                                    5,90 €
                                
 3,50 €


   Aggiungi







 
    Scegli una lista
     

 
 
 Crea nuova
 Gestisci liste









 

 
 


 





 
 Metodi di pagamento accettati:
  

 Seguici su:  	
	


 Scopri il programma fedeltà:
 


 Spesa Online

 
 
Novità
I più venduti
Lasciati ispirare
Frutta e verdura


Salumi e formaggi
Gastronomia e piatti pronti
Panetteria
Uova, latte e latticini
La Dispensa
Pasta e riso
Dolci
Vino, birra e alcolici
Acqua e bevande analcoliche



Negozi

 
 Milano Smeraldo
Torino Lingotto
Roma
Verona
Genova
Trieste
Piacenza
Firenze
Bologna
Torino Lagrange
Monticello
Pinerolo
Tutti i negozi



Corsi

 
 Milano Smeraldo
Torino Lingotto
Roma
Verona
Genova
Trieste
Piacenza
Firenze
Bologna
Monticello d'Alba
Pinerolo
Tutti i corsi



Magazine 

 
 Eataly Racconta
Produttori
Ricette
Guide


Mondo Eataly 

 
 Chi siamo
Eataly Club
Manifesto
News
Ristoranti Eataly
Didattica gratuita
Lavora con noi
Per le Aziende
Diventa fornitore
I Partner di Eataly



Informazioni 

 
 Centro assistenza
Ordine minimo e modalità di consegna
Condizioni generali
Richiamo prodotti
Codice etico
Whistleblowing
Privacy policy
Note legali
Mappa del sito





 Certificazione biologica - REGOLAMENTO (UE) 2018/848 - operatore controllato n. 33062 - Organismo di controllo autorizzato da MIPAAF IT-BIO-004


 
            Copyright © 2012 - 2024  |  Eataly S.p.A. - Tutti i diritti riservati
        

 
 
 

 
 
  
 
 





  